1

平成29年11月10日

各   位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 川 浩 平

（コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問合せ先 財務経理部長  大 村 正 文

（TEL．０３－６４５１－４３００）

当社連結子会社（株式会社大黒屋）の新規出店に関するお知らせ

平成 29 年 8 月 22 日付公表の「当社連結子会社（株式会社大黒屋）の新規出店に関する

お知らせ」にて開示いたしました、大黒屋銀座２丁目店（仮称）は、「銀座中央通り店」

として下記のとおり平成 29 年 11 月 11 日（土）に営業を開始することにいたしましたの

でお知らせいたします。

記

新規出店の概要

店舗名 大黒屋 銀座中央通り店（国内 25 店舗目）

所在地 東京都中央区銀座２丁目６番４号 竹中銀座ビルディング B１F

店舗面積 約 73 坪

営業開始日 平成 29 年 11 月 11 日（土）

営業時間 １１：００～２０：００（年始定休）

大黒屋銀座中央通り店は、銀座中央通りに面した好立地に出店します。質店、中古ブラ

ンド品買取・販売店として多くの集客が見込まれます。

  添付資料：大黒屋 銀座中央通り店写真

以上

2